
2020 年 4 月 17 日 

お取引先各位 

 

株式会社 酒井製作所 

代表取締役 酒井隆行 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力お願い 

 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では 4 月 16 日に政府より緊急事態宣言が全国に拡大されたことを受け、一層

の予防対策を実施することと致しました。つきましては、弊社にご来社される方に下記の

対応をお願い申し上げます。 

皆様には、諸事情ご高察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

１．打ち合わせ等でのご来社につきましては、お急ぎの案件を除き電子メール等でのご対

応をお願いします。 

 

２．弊社にご来社される際は、次の点にご留意ください。 

 

① 発熱（37 度以上）及び風邪の症状がある場合には、ご来社をご遠慮ください。 

 

② 入場時は手指の消毒または手洗いの実施をお願いします。 

 

③ 入場時はマスクを着用し、面談は出来るだけ短時間でお願いします。 

※恐れ入りますがマスクはご持参ください。 

 

以上 


